СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2024         №361

г. Курганинск

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Курганинский район от 27 января 2021 г.

№ 46 «О наделении органов местного самоуправления

Темиргоевского сельского поселения Курганинского района

отдельными полномочиями муниципального образования

Курганинский район в области организации и осуществления

мероприятий по защите населения и территории поселения

от чрезвычайных ситуаций техногенного характера»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской

Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 7 Устава

муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного

Управлением Министерства юстиции Российской Федерации

по Краснодарскому краю 29 мая 2017 г. № Ru 235170002017001, Совет

муниципального образования Курганинский район р е ш и л:

1. Внести в подпункт 1 пункта 1 приложения к решению Совета

муниципального образования Курганинский район от 27 января 2021 г. № 46

«О наделении органов местного самоуправления Темиргоевского сельского

поселения Курганинского района отдельными полномочиями муниципального

образования Курганинский район в области организации и осуществления

мероприятий по защите населения и территории поселения от чрезвычайных

ситуаций техногенного характера», следующие изменения:

подпункт 1 пункта 1 дополнить после слов «на оплату услуг авторского

надзора, на изготовление технического паспорта оградительной дамбы правого

берега р. Лаба, на разработку документации по безопасности гидротехнического

сооружения.» словами «на погашение задолженности за 2023 год по оплате

строительного контроля за строительством объекта «Капитальный ремонт

оградительной дамбы правого берега реки Лаба со струенаправляющими

шпорами в станице Темиргоевской.».

2

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования

Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить (обнародовать) настоящее

решение на официальном сайте администрации муниципального образования

Курганинский район в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Организационному отделу администрации муниципального

образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать (обнародовать)

настоящее решение в установленном законом порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета

муниципального образования

Курганинский район

                                   С.А. Маханев

Глава

муниципального образования

Курганинский район

                                   А.Н. Ворушилин